
Výzva k podání nabídky 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 2. kategorie na stavební práce, 
 

„Stavební úpravy a vybudování sociálního zázemí kulturního domu Kujavy “ 
 

Výběrové řízení je mimo režim zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále 
jen „Zákon“). 
 
1. Název a adresa zadavatele: 
 
Zadavatel:  Obec Kujavy 
Sídlo:   Kujavy 86, 742 44 Kujavy 
IČ:   673 40 474 
Zastoupený:  paní Petrou Vojkůvkovou, starostkou obce 
Telefon:  +420 556 740 023 
 
2. Vymezení zakázky: 
 
Předmět: Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební úpravy stávajícího objektu 
kulturního domu č.p. 200 v obci Kujavy, spojené především s realizací nových sociálních zařízení, 
umístění malé kuchyňky, baru s příručním skladem a ČOV. 
Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace z 2/2015, vypracované firmou 
Ing. Karel Černoch – STAVO ateliér. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v Kč bez DPH)  1.300.000,- Kč 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně stanovena jako maximální cena. Zadavatel 
nepřipouští, aby celková nabídková cena překročila tuto maximální cenu, uvedenou v čl. III. 
 
Místo plnění zakázky: Kujavy 200, 742 45 Kujavy 
 
Předpokládaný termín plnění zakázky: od 8. 7. 2015 do 30. 9. 2015 
 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídku doručte nejpozději do: 7. 7. 2015 Hodina: 12:00 
Místo doručení: Obec Kujavy, budova obecního úřadu 

 Kujavy 86, 742 45 Kujavy 
Pro podání nabídky platí soulad s ust. § 69 Zákona. 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech v době 
mezi 8:00 – 14:00 hod. na podatelnu obecního úřadu. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány 
do 12:00 hodin. 
Doručení v souladu se zněním ustanovení § 69 Zákona, v obálkách označených názvem veřejné 
zakázky: 

„Stavební úpravy a vybudování sociálního zázemí kulturního domu Kujavy - NABÍDKA – 
NEOTVÍRAT!“ , 

Podrobná specifikace všech kvalifikačních a ostatních požadavků zadavatele, obchodních, 
technických aj. podmínek, je uvedena v zadávací dokumentaci (ZD). 
 



4. Hodnotící kritéria: 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (cena bez DPH). 
 
5. Subdodavatelé (poddodavatelé): 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat 
jiným osobám. 
Uchazeč uvede v nabídce seznam subdodavatelů (poddodavatelů), se kterými uchazeč uvažuje při 
plnění veřejné zakázky. 
 
6. Další povinné dokumenty: 
 
V souladu se zněním § 68 odst. 3 Zákona musí nabídka dále obsahovat: 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty 
pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
7. Jiné požadavky a práva zadavatele: 
 
Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v českém jazyce. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Výzva obsahuje pouze výňatky ze zadávací dokumentace. Podrobná specifikace všech zadávacích 
podmínek i požadavků zadavatele je uvedena v zadávací dokumentaci, součástí zadávací 
dokumentace je i příslušná projektová dokumentace. 
 
V Kujavách dne 1. 7. 2015 

Petra Vojkůvková 
starostka obce 


